

Spett.le  
AL.AN. di Antonio Bragoni & Alberto Puddu Snc  
Via Martiri di Belfiore n. 16  
09170 ORISTANO

P.IVA n. 00732780952  
mail:cartoleria.alan@tiscali

Oristano, 27 Settembre 2024

Prot. n. 204/2024

Oggetto: **Affidamento diretto ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b), D.Lgs. n. 36/2023 della fornitura di cancelleria varia**

**CIG: B33689672B**

Spett.le Ditta,

con la presente vi affidiamo la seguente prestazione contrattuale:

Fornitura della seguente cancelleria:

DESCRIZIONE	IMP. UNIT,	QT	TOT.	TOT. + IVA
BUSTINA 500 ETICHETTE ADESIVE 20X12 MARKIN -	0,6148	10	6,1480 €	7,50 €
CONF. 50 BUSTE FORATE 22X30 FINITURA MEDIA	3,1148	20	62,2960 €	76,00 €
EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO VERDE	0,5738	10	5,7380 €	7,00 €
EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO FUXIA	0,5738	10	5,7380 €	7,00 €
EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO BLU	0,5738	10	5,7380 €	7,00 €
RISMA 200 FF. PROTOCOLLO 4MM	5,4098	25	135,2450 €	165,00 €
PORTAMINE PILOT SUPERGRIP 0,5	1,8033	12	21,6396 €	26,40 €
PORTAMINE PILOT SUPERGRIP 0,7	1,8033	12	21,6396 €	26,40 €
ASTUCCIO 12 MATITE TEMAGRAPH HB/ 2	5,6557	3	16,9671 €	20,70 €
TORRETTA 10 NASTRI ADESIVI TRAPARENTI 15X33	2,459	4	9,8360 €	12,00 €
NASTRO ADESIVO AMERICANO 5X10 METRI GRIGIO	6,1475	20	122,9500 €	150,00 €
ASTUCCIO 10 LUMOCOLOR PERMANENT NERO 0,4	12,2951	10	122,9510 €	150,00 €
ASTUCCIO 10 LUMOCOLOR PERMANENT NERO 0,6	11,4754	10	114,7540 €	140,00 €
ASTUCCIO 10 LUMOCOLOR PERMANENT NERO 1,0	11,4754	10	114,7540 €	140,00 €

ASTUCCIO 10 LUMOCOLOR PERMANENT BLU 0,6	11,4754	5	57,3770 €	70,00 €
ASTUCCIO 10 LUMOCOLOR PERMANENT BLU 1,0	11,4754	5	57,3770 €	70,00 €
ASTUCCIO 10 LUMOCOLOR PERMANENT ROSSO 0,6	11,4754	5	57,3770 €	70,00 €
ASTUCCIO 10 LUMOCOLOR PERMANENT ROSSO 1,0	11,4754	5	57,3770 €	70,00 €
ASTUCCIO 10 LUMOCOLOR PERMANENT VERDE 0,6	11,4754	5	57,3770 €	70,00 €
ASTUCCIO 10 LUMOCOLOR PERMANENT VERDE 1,0	11,4754	5	57,3770 €	70,00 €
ASTUCCIO 12 MARCATORI UNIPROCKEY-M122-NERO	18,8525	2	37,7050 €	46,00 €
ASTUCCIO 12 MARCATORI UNIPROCKEY-M122- BLU	18,8525	2	37,7050 €	46,00 €
ASTUCCIO 12 MARCATORI UNIPROCKEY-M122- ROSSO	18,8525	2	37,7050 €	46,00 €
ASTUCCIO 12 PENNARELLI CANC. VELLEDA NERO	10,2459	15	153,6885 €	187,50 €
ASTUCCIO 12 PENNARELLI CANC. VELLEDA ROSSO	10,2459	10	102,4590 €	125,00 €
ASTUCCIO 12 PENNARELLI CANC. VELLEDA VERDE	10,2459	10	102,4590 €	125,00 €
ASTUCCIO 12 PENNARELLI CANC. VELLEDA BLU	10,2459	5	51,2295 €	62,50 €
CONF. 100FF. ETICHETTE ADESIVE F.TO A4	6,5574	2	13,1148 €	16,00 €
RISMA CARTA A4 500FF. 80GR.	3,4	50	170,0000 €	207,40 €
RISMA CARTA A3 500FF. 80GR.	6,9672	30	209,0160 €	255,00 €
RISMA CARTA A4 250FF. 200GR.	8,6066	20	172,1320 €	210,00 €
RISMA CARTA A3 250FF. 200 GR.	17,2131	20	344,2620 €	420,00 €
CONF. 100 PETTINI -10 DENTI- 25MM. PER A4	51,6393	5	258,1965 €	315,00 €
CONF. 500 BUSTE A SACCO 23X33 STRIP	37,7049	2	75,4098 €	92,00 €
CONF. 50 CARTELLE MANILLA 3 LEMBI	7,377	10	73,7700 €	90,00 €
TONER BROTHER TN-3600 BK	71,3115	4	285,2460 €	348,00 €
TONER X INEO +280 TN216M	86,8852	1	86,8852 €	106,00 €
TONER X INEO +280 TN216K	43,4426	2	86,8852 €	106,00 €
<b>TOTALI</b>				<b>4.158,40 €</b>

Il sottoscritto Consorzio UNO e la ditta AL.AN. SNC stipulano il contratto mediante lettera negoziale come prescritto dall'art. 18, comma 1, del D. Lgs. n. 36/2023, come segue:

- (a) Il Consorzio UNO, nella persona di Marilena Spiga, nata a Schwerte (Germania) il 27 Marzo 1970, per la sua qualifica di Responsabile Amministrativo del Consorzio UNO, domiciliato per la carica presso la sede del Consorzio UNO in via Carmine ad Oristano

(b) La ditta AL.AN di Antonio Bragoni & Alberto Puddu Snc, nella persona di Alberto Puddu, nato a Oristano (OR) il 29 Ottobre 1973, C.F. PDD LRT 73R29 G113M, in qualità di titolare e legale rappresentante, domiciliato presso la sede della ditta in via Martiri di Belfiore n. 16, Oristano, C.F./P. IVA 00732780952.

Il contratto spiega i suoi effetti e si perfezionerà nel momento in cui la presente, controfirmata con la firma digitale del Legale Rappresentante dell'Operatore Economico, perverrà al seguente indirizzo di posta elettronica certificata del Consorzio UNO: [consorziouno@pec.it](mailto:consorziouno@pec.it).

I termini per l'invio della lettera controfirmata sono stabiliti al 27 Settembre 2024.

L'importo della fornitura è pari a € 3.408,53 (euro tremilaquattrocentootto//53) + IVA.

L'Operatore Economico provvederà, a conclusione dell'intervento, all'emissione di regolare fattura elettronica, a fronte della quale avverrà la liquidazione, intestata a:

Consorzio UNO  
Chiostro del Carmine, Via Carmine snc  
09170 - ORISTANO  
C.F. 90021620951 - P.I. 01128230958  
CODICE UNIVOCO: M5UXCR1

**Le fatture dovrà specificare dettagliatamente l'oggetto della fornitura e riportare il CIG: B33689672B**

Si specifica fin d'ora che codesta stazione appaltante non è una Pubblica Amministrazione e che la fatturazione della prestazione **non** deve essere assoggettata al regime del c.d. "**split payment**".

Il Responsabile Unico di Progetto è il Sig.ra Marilena Spiga.

L'Affidatario si impegna ad eseguire la prestazione integralmente ed a perfetta regola d'arte alle condizioni pattuite e a garantire direttamente la fornitura in oggetto, nel rispetto di tutte le clausole e condizioni, nessuna esclusa od eccettuata, contenute nella presente lettera, nonché delle indicazioni impartite dal Consorzio UNO.

Il contratto non potrà essere ceduto a pena di nullità dell'atto di cessione.

In ottemperanza a quanto previsto dalla Legge n. 136/2010, e successive modificazioni ed integrazioni, in materia di normativa antimafia, ai fini della tracciabilità dei pagamenti codesta Ditta dichiara di aver acceso il seguente conto corrente bancario o postale dedicato (o averlo adattato, se già esistente), anche non in via esclusiva, precisando che si tratta di un conto già operativo, con questi estremi:

- IBAN: IT65J0306917411100000009403

I soggetti delegati ad operare sul conto corrente sopra menzionato sono i seguenti:

- Alberto Puddu Legale Rappresentante, nato a Oristano (OR) il 29 Ottobre 1973, residente a Oristano, via Martiri di Belfiore n.16, C.F. PDD LRT 73R29 G113M

Si obbliga, altresì, a comunicare ogni modifica relativa ai dati trasmessi.

Per quanto concerne recesso e risoluzione del contratto si rinvia alle disposizioni in materia dettate dal codice civile e dal D.Lgs. n. 36/2023.

Tutte le controversie e divergenze che dovessero insorgere tra le parti contraenti, in ordine alla fornitura ed all'interpretazione del presente contratto ed alla sua applicazione, qualora non sia possibile comporle per via amministrativa, saranno deferite alla cognizione del giudice del competente Foro di Oristano.

Il trattamento dei dati di codesta Ditta, forniti ai fini del presente contratto, sarà finalizzato all'esecuzione del contratto medesimo secondo quanto previsto dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione dei dati personali e dal D.Lgs. n. 196/2003, per le disposizioni non incompatibili con il citato Regolamento UE.

Il trattamento dei dati, per la fase dell'esecuzione del contratto, sarà a cura del Dott. Francesco Asquer, per il suo ruolo di Direttore Generale, e, per la fase della liquidazione e del pagamento della spesa, sarà a cura di Marilena Spiga, quale Responsabile dell'Amministrazione del Consorzio UNO.

La presente è sottoscritta dalle parti come sopra rappresentate mediante scambio secondo gli usi commerciali attraverso il canale della posta elettronica certificata. Restano acquisiti tutti i documenti caricati sulla piattaforma MePA.

Oristano, 27 Settembre 2024

F.to Marilena Spiga

F.to Alberto Puddu

Sottoscritto digitalmente

Sottoscritto digitalmente